
Bezirk  13 Altenkirchen – Oberwesterwald e.V.  im RSB 
 
Bezirksliga  2018   Luftgewehr  Gruppe  1

Endstand
Luftgewehr  -  Regel 1.10 SpO

Rlst. Verein Ergebnisse G.-R. R.-Ø M . - P
SV Im Grunde Marenbach  2 1058 1102 1107 1109 4376 1094 8:0
SV Im Grunde Marenbach  3 1057 1102 1084 1046 3232 1072,25 4:4
SV Maulsbach  1 1059 1107 1065 1043 4274 1068,5 2:6
SV Adler Michelbach  1 1037 1043 1025 1052 4157 1039,25 2:6

Rlst. Verein Einzelpunkte M . - P EZP
1. SV Im Grunde Marenbach  2 4:2 4:2 6:0 6:0 8:0 20:4  
2. SV Im Grunde Marenbach  3 2:4 6:0 6:0 0:6 4:4 14:10
3. SV Adler Michelbach  1 6:0 0:6 0:6 2:4 2:6 8:16
4 SV Maulsbach  1 0:6 2:4 0:6 4:2 2:6 6:18

Termin Verein Verein Ergebnis M. - P. EZP
11.01.2019 SV Im Grunde Marenbach  2 SV Im Grunde Marenbach  3 1058 : 1057 2:0 4:2

SV Maulsbach  1 SV Adler Michelbach  1 1059 : 1037 0:2 0:6
Ergebnisfestlegung durch Ligaleitung nach § 1.4 der BLO

Termin Verein Verein Ergebnis M. - P. EZP
29.12.18 SV Adler Michelbach  1 SV Im Grunde Marenbach  3 1043 : 1102 0:2 0:6

SV Maulsbach  1 SV Im Grunde Marenbach  2 1107 : 1102 0:2 2:4
Hg = Heimrecht getauscht

Termin Verein Verein Ergebnis M. - P. EZP
25.11.18 SV Im Grunde Marenbach  2 SV Adler Michelbach  1 1107 : 1025 2:0 6:0

24.10.18 SV Im Grunde Marenbach  3 SV Maulsbach  1 1084 : 1065 2:0 6:0

Termin Verein Verein Ergebnis M. - P. EZP
24.11.18 SV Im Grunde Marenbach  3 SV Im Grunde Marenbach  2 1046 : 1109 2:0 6:0
15.12.18 SV Adler Michelbach  1 SV Maulsbach  1 1052 : 1043 0:2 2:4

S / E Name Verein Ergebnisse G.-R. R.-Ø
S Guido Schleiden SV Adler Michelbach  1 345 331 332 0 1008 336,00
S Dennis Durkowitzer SV Adler Michelbach  1 359 367 358 360 1444 362,00
S Florian Durkowitzer SV Adler Michelbach  1 0 338 329 356 1023 341,00
S Pascal Eitze SV Adler Michelbach  1 333 313 333 333 1312 333,00
S Tobias Holzapfel SV Adler Michelbach  1 307 0 329 291 927 309,00
S Moritz Imhäuser SV Adler Michelbach  1 318 338 334 336 1326 336,00

S Udo Walterschen SV Im Grunde Marenbach  2 360 373 372 364 1469 369,60
S Horst Flemming SV Im Grunde Marenbach  2 360 375 368 373 1476 372,00
S July Liebegott SV Im Grunde Marenbach  2 338 302 323 349 1312 336,60
S Gerhard Reiter SV Im Grunde Marenbach  2 0 354 367 372 1093 364,30

SV Im Grunde Marenbach  2 0

S Ina Derkmann SV Im Grunde Marenbach  3 358 357 364 355 1434 359,60
S Nadine Fuchs SV Im Grunde Marenbach  3 344 365 357 0 1066 355,30
S Linna Becker SV Im Grunde Marenbach  3 0 362 363 370 1095 365,00
S Angelina Fuchs SV Im Grunde Marenbach  3 0 375 0 0 375
S Sophie Adorf SV Im Grunde Marenbach  3 355 0 0 321 676

S Frank Heuten SV Maulsbach  1 363 371 0 362 1096 365,30
S Rene Brankers SV Maulsbach  1 356 357 360 340 1413 357,60
S Kerstin Nägelkrämer SV Maulsbach  1 0 373 354 0 727
S Antonia Peter SV Maulsbach  1 340 363 351 0 1054 351,30
S Hanna Gerlach SV Maulsbach  1 325 355 326 0 1006 335,30
S Andrea Scherhag SV Maulsbach  1 0 0 0 0 0
S Katharina Kählitz SV Maulsbach  1 324 342 0 341 1007 335,60

20.12.18 PE 02.01.19

Hg  07.11.18



Mannschaftswertung – Gruppensieger

Verein M. - P. EZP G. - R. R - Ø

1. SV Im Grunde Marenbach  2 8:0 20:4 4376 1094

Einzelwertung

3.  Wettkämpfe
Rl. Name Verein R-Ø Ringdurchschnitt - Einzelwertung

1. Horst Flemming SV Im Grunde Marenbach  2 372,00 Ausschreibung

2. Udo Walterschen SV Im Grunde Marenbach  2 369,60 Bezirksligaordnung 2018

3. Frank Heuten SV Maulsbach  1 365,30 Punkt - 7.6

3. Linna Becker SV Im Grunde Marenbach  3 365,00

5. Gerhard Reiter SV Im Grunde Marenbach  2 364,30

6. Dennis Durkowitzer SV Adler Michelbach  1 362,00

7. Ina Derkmann SV Im Grunde Marenbach  3 359,60  

8. Rene Brankers SV Maulsbach  1 357,60

9. Nadine Fuchs SV Im Grunde Marenbach  3 355,30

10. Antonia Peter SV Maulsbach  1 351,30

11. Florian Durkowitzer SV Adler Michelbach  1 341,00

12. July Liebegott SV Im Grunde Marenbach  2 336,60

13. Guido Schleiden SV Adler Michelbach  1 336,00

Moritz Imhäuser SV Adler Michelbach  1 336,00

15. Katharina Kählitz SV Maulsbach  1 335,60  

16. Hanna Gerlach SV Maulsbach  1 335,30

17 Pascal Eitze SV Adler Michelbach  1 333,00

18 Tobias Holzapfel SV Adler Michelbach  1 309,00

Kerstin Nägelkrämer SV Maulsbach  1

Andrea Scherhag SV Maulsbach  1

Angelina Fuchs SV Im Grunde Marenbach  3

Sophie Adorf SV Im Grunde Marenbach  3
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